<sup>20</sup> Psal. ciii, 4. <sup>21</sup> Isa. lxiii, 1. <sup>22</sup> Ibid. 2.

nus invenisset, super suis humeris assumpsit, et cum iis quæ non erraverant recensuit. Habet autem et cruces, quia Christus super humero ipse quoque gestavit crucem suam. Præterea etiam qui volunt secundum Christum vivere, super humeris tollunt crucem suam, id est, afflictionem : symbolum enim afflictionis crux est. Monachalis habitus est ad imitationem cultoris, et quasi civis deserti, Baptista Joannis : quia indumentum ejus erat ex pilis camelii, et zona pellicea circum lumbos ejus. Radi vero toto capite, ad imitationem sit sancti apostoli Jacobi, Dei fratris, et Pauli apostoli, et reliquorum. Anabolæa autem, ea referunt anabolæa quæ gerebant vestimenta. Cucullæ, prout ait Apostolus : « Crucifixus est mihi mundus, et ego mundo<sup>22</sup>. » Mantile declarat tenui sua simplicitate, alataam et volantem conversationem, imitatione angelica, prout angelicus habitus dicitur. Linteum cum quo ministrant diaconi, designat Christi bimilitatem quam demonstravit cum pedes suorum ablueret. Enchirium quod est in zona, linteum est quo manus extersit suas : et enchirium habere in zona, typum refert extergentis manus, et acclamantis : « Innocens ego sum<sup>23</sup>. » Touregosum oī διάκονοι, δηλοὶ τὴν τοῦ Χριστοῦ χειρίου τὸ ἐπὶ τῆς ζώνης, ἐστὶ τὸ ἀπομάκναν τὰς χεῖρας, τὸ ἐπὶ τῆς ζώνης, ἀντίτυπον τοῦ ἀπομάκναντος τὰς χεῖρας.

Oblatio quæ sit in armario, denotat Calvariae locum in quo crucifixus est Christus, in quo aiunt sicut esse calvariam primi parentis Adam : ostendit autem et suis monumentum prope locum ubi crucifixus est. Præfiguratus est autem Calvariae hic locus, in Abraham, quando super uno montium, Dei iussu, altare ex lapidibus construxit, et ligna stravit, imposuitque filium suum, et obtulit arietem pro eo in holocaustum ; ita et Deus Pater, principio carentem et Antiquus ille dierum, Filium suum principio carentem, postremis temporibus incarnatum ex Virgine Deipara ex lumbis Abraham, juxta promissionem jurisjurandi quod fecit cum eo ; ita ut pro genere humano et non pepercerit Filio suo charissimo et unigenito, sed pro nobis omnibus tradiderit eum<sup>24</sup> : ac passus est quidem homo in carne, sed impatibilis permansit in devinitate. Etenim Christus proficiscens ad crucem suam, gestavit crucem ; et pro ariete immolatum est corpus ejus immaculatum, ut agnus mactatus, lancea per latus ejus transfixa : et Pontifex factus ut Filius hominis, et offerens seipsum, et oblatus ad subvehendos peccatores multos. Et mortuus quidem est ut homo, resurrexit vero ut Deus ; ex quo supramundanam gloriam habuit apud Deum et Genitorem. Oblatio autem panis repræsentat corpus Domini affixum propter salutem nostram : qui sumus fideles. Panis propositionis sanctificatus indicat purgationem mundi, et exi-